
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl A. C. TEPO Kladno
Pořadatel

19.5.2018
Datum

Kladno  
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Mgr. Hana Větrovcová
Hlavní rozhodčí Michal Pufr
Technický ředitel Martin Nešvera

Řídící soutěže družstev Muži – Jaroslav Kubica, Ženy 
– Milan Urban 

Řídící soutěže družstev
Zdravotnický dozor Mudr.Světlana Najmanová
Časomíru zajišťuje Ing. Martin Kamenský
Výsledky zpracoval Ing. Martin Kamenský

Startují

Technická ustanovení
Technická porada bude od 9.15 hod. v horní části tribuny. Technické porady se zúčastní řídící soutěže,
ředitel závodu, vedoucí kanceláře, hlavní rozhodčí a jeden vedoucí každého zúčastněného družstva.

1. kolo I. ligy mužů a žen, skupina A

Soutěže
Muži 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 110m p 106,7, 400m p 91,4, 3000m p 

91,4, 4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 7,26kg, disk 2kg, 
kladivo 7,26kg, oštěp 800g

Ženy 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2, 3000m p 
76,2, 4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 4kg, disk 1kg, 
kladivo 4kg, oštěp 600g

Muži 1928-1998
Ženy 1928-1998



Zasedací místnost v horní části tribuny
Závodní kancelář

Přihlášky
Oddíly jsou povinny podat nejpozději do 18.5. 2018  do 20.00 hodin na webové stránce ČAS (
http://www.atletika.cz) předběžnou přihlášku ke kolu, která musí obsahovat seznam závodníků s uvedením
příjmení, jména, startovního čísla, názvu přihlašované individuální soutěže a aktuálního (pro 1. kolo i
loňského) výkonu docíleného v přihlašované soutěži.

Rozcvičování
Rozcvičování závodníků je možno v přilehlém okolí, nebo v atletické hale přímo v areálu
stadionu.  Zásadně není povoleno rozcvičování v prostoru atletické dráhy a sektorů.

Kontrola náčiní
Vážení nářadí bude prováděno za prostorem cíle nejpozději 1 hodinu před začátkem disciplíny.

Svolavatelna
Prezentace závodníků bude probíhat u vrchníka disciplíny. Konec prezentace je stanoven:

běhy, překážky 10 minut před zahájením disciplíny

skok vysoký 15 minut, skok o tyči 20 minut před zahájením disciplíny

skok daleký, koule, disk a oštěp 15 minut před zahájením disciplíny

Šatny
Šatny budou pro všechny zúčastněná družstva k dispozici u hlavní brány stadionu. Šatny slouží pouze
k převlečení a k osobní hygieně. Za odložené věci pořadatel neručí.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

http://www.atletika.cz/


Bude zajištěno v prostoru areálu stánkovým prodejem. V areálu je k dispozici rovněž občerstvení ve Fitness
centru. Další možností občerstvení je restaurace Sleťák, která je v těsné blízkosti stadionu.

Stravování

Vstup na plochu bude umožněn závodníkům (20 minut před zahájením disciplíny), rozhodčím, řídícím
soutěží a organizátorům. Ostatním je vstup na plochu zakázán.

Další informace

Čas Disciplíny

10:00 kladivo 7,26kg M  

11:00 100 m Ž Rozběh tyč Ž  dálka Ž  kladivo 4kg Ž  

11:10 100 m M Rozběh 

11:20 800 m Ž Finále 

11:30 800 m M Finále výška Ž  

11:45 100m p 83,8 Ž Finále 

12:00 110m p 106,7 M Finále 

12:15 100 m Ž Finále dálka M  koule 7,26kg M  oštěp 600g Ž  

12:25 100 m M Finále 

12:35 400 m Ž Finále 

12:45 400 m M Finále 

13:00 3000m p 76,2 Ž Finále 

13:20 3000m p 91,4 M Finále 

13:30 trojskok Ž  koule 4kg Ž  oštěp 800g M  

13:45 400m p 76,2 Ž Finále výška M  tyč M  

14:00 400m p 91,4 M Finále 

14:15 200 m Ž Finále 

14:30 200 m M Finále disk 1kg Ž  

14:45 1500 m Ž Finále trojskok M  

14:55 1500 m M Finále 

15:10 4x100 m Ž Finále 

15:20 4x100 m M Finále 

15:35 4x400 m Ž Finále disk 2kg M  

15:45 4x400 m M Finále 

sobota, 19.5.2018




